
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Администрация Стрельношироковского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от     23.06.2022г.                                                                                       № 62 
 
О внесении изменений в постановление администрации Стрельношироковского 
сельского поселения от 16.10.2019г. № 66 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Стрельношироковского 

сельского поселения, в безвозмездное пользование» 
 
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации", от 28.05.2022г. № 144-ФЗ «О внесении изменений в 
статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации» и Уставом 
Стрельношироковского сельского поселения, администрация 
Стрельношироковского сельского поселения постановляет : 

1. Внести в постановление администрации Стрельношироковского 
сельского поселения от 16.10.2019г. № 66 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
Стрельношироковского сельского поселения, в безвозмездное пользование», 
утвержденное постановлением администрации Стрельношироковского 
сельского поселения от 16.10.2019г. № 66 следующие изменения: 

1) дополнить пункт 1.2 подпунктом 18 следующего содержания:  
«18) некоммерческим организациям для осуществления строительства и 

(или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных 
участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из 
федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных 
объектов капитального строительства (п.5.1 ч.2 ст.39.10 Земельного кодекса 
Российской Федерации (в ред. Закона)»                            

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 
 
 
Глава Стрельношироковского  
сельского поселения:                                                               Н.Я. Кортунова 
 


